

Łużna, dnia 05.08. 2022 r.

ZP.271.9.2022

## Odpowiedzi na pytania wykonawców dotyczące treści SWZ

Zamawiający: Gmina Łużna  
38-322 Łużna 634  
REGON:491892469  
NIP:738-10-22-314

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. **„Dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania w ramach projektu „Cyfrowa Gmina” oraz w ramach projektu „Wsparcie dzieci z rodzin popegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR”**, prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt.2 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm. – dalej p.z.p), Zamawiający - Gmina Łużna - działając w oparciu o art. 284 ust. 6 ustawy p.z.p. zamieszcza treść pytań otrzymanych od Wykonawcy wraz z odpowiedziami:

### Pytanie 1

*Czy Zamawiający w trosce o to, aby otrzymany sprzęt komputerowy był jak najwyższej jakości, a jego montaż i produkcja odbywały się wg ścisłych norm jakościowych i środowiskowych, co wpływa na bezpieczeństwo i komfort użytkowania oraz serwisowania sprzętu, ponadto gwarantuje, że komputery które otrzyma będą komputerami firm które sprzedają tylko i wyłącznie nowe oprogramowanie Microsoft, z legalnego kanału dystrybucji w Polsce lub bezpośrednio od producenta, będzie żądał przedstawienia Certyfikatów ISO-9001 oraz ISO-14001 na produkcję, montaż i serwis sprzętu komputerowego, w celu potwierdzenia spełniania wymagań? Jeśli tak to zwracamy się z wnioskiem o dołączenie do opisu przedmiotu zamówienia zadania 1, podpunkt a) jednostki komputerowe 25 szt.. następującego zapisu: Certyfikat PN-EN ISO 9001:2015 producenta urządzenia, w zakresie co najmniej produkcji, montażu i serwisu urządzeń komputerowych – wydruk certyfikatu załączyć do oferty, Certyfikat PN-EN ISO 14001:2015 producenta urządzenia, w zakresie co najmniej produkcji, montażu i serwisu urządzeń komputerowych – wydruk certyfikatu załączyć do oferty,*

*Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19*

**Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy „Opisu przedmiotu zamówienia” bez zmian.**

Pytanie 2

*Pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia, zadanie nr 1, Jednostka komputerowa – 25 szt. Czy zapis "Intel i5-12400 lub równoważny AMD" można interpretować, że za równoważny procesor uznany zostanie taki, który w teście Passmark CPU Benchmark, na stronie: [https://www.cpubenchmark.net/cpu\\_list.php](https://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php) osiąga co najmniej taki sam wynik?*

**Odpowiedź: Tak.**

Zamawiający informuje, że pytania wraz z odpowiedziami stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

*Wójt Gminy Łużna*

*(-) mgr Mariusz Tarsa*

- 1. Strona internetowa prowadzonego postępowania (platforma zakupowa)*
- 2. a.a*